SỞ LAO ĐỘNG THƢƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 482/TB-CSĐTNMT-VP Sơn La, ngày 11 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng thƣ điện tử công vụ trong trao đổi công việc và gửi, nhận

văn của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh

 Thực hiện Công văn số 2856/UBND-KGVX ngày 07 tháng 9 năm 2017

của UBND tỉnh Sơn La về tăng cƣờng sử dụng hòm thƣ điện tử công vụ trong

các cơ quan nhà nƣớc tỉnh Sơn La; Công văn số 489/CNTTTT, ngày 05/10/2021

của Trung tâm công nghệ thông tin truyền thông về việc điều chỉnh và cấp mới

tài khoản hộp thƣ điện tử công vụ @sonla.gov.vn. Cơ sở Điều trị nghiện ma túy

tỉnh thông báo địa chỉ hộp thƣ điện tử công vụ đƣợc cấp mới và đã đƣợc điều

chỉnh cho các cá nhân nhƣ sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA CHỈ HỘP THƢ

I  BAN GIÁM ĐỐC

1.  Đoàn Văn Tứ Giám đốc tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn

2.  Phùng Đức Sơn Phó Giám đốc sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn

3.  Hoàng Bích Thủy Phó Giám đốc thuyhb.csdtnmt@sonla. gov.vn

II  LÃNH ĐẠO PHÒNG

1.  Nguyễn Danh Toan Chánh Văn phòng toannd.csdtnmt@sonla.gov.vn

2.  Lê Việt Hùng Phó Chánh Văn phòng hunglv.csdtnmt@sonla. gov.vn

3.  Nguyễn Thu Thủy Phó Chánh Văn phòng thuynt.csdtnmt@sonla.gov.vn

4.  Phạm Thị Phƣơng
Trƣởng phòng

Tài vụ
phuongpt.csdtnmt@sonla.gov.vn

5.  Nguyễn Thanh Tùng
Phó trƣởng phòng

Tài vụ
tungnt.csdtnmt@sonla.gov.vn

6.  Đào Xuân Động
Trƣởng phòng

 Lao động sản xuất
dongdx.csdtnmt@sonla.gov.vn

mailto:sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn
mailto:phuongpt.csdtnmt@sonla.gov.vn

2

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐỊA CHỈ HỘP THƢ

7.  Trịnh Kế Phúc
Trƣởng phòng

Bảo vệ quản lý học viên
phuctk.csdtnmt@sonla.gov.vn

8.  Trần Mạnh Thắng
Trƣởng phòng

Y tế phục hồi sức khỏe
thangtm.csdtnmt@sonla.gov.vn

9.  Hoàng Văn Long
Trƣởng Cơ sở vệ tinh

Thuận Châu
longhv.csdtnmt@sonla.gov.vn

10.  Lang Anh Tuấn
Phó trƣởng phòng

Giáo dục dạy nghề
tuanla.csdtnmt@sonla.gov.vn

11.  Dƣơng Văn Hòa

Phó trƣởng phòng

Quản lý cai nghiện tự

nguyện

hoadv.csdtnmt@sonla.gov.vn

III  CHUYÊN VIÊN PHÒNG CHUYÊN MÔN

1.  Quàng Thị Duyên
Chuyên viên

Văn phòng
duyenqt.csdtnmt@sonla.gov.vn

2.  Nguyễn Thị Lệ Quyên
Chuyên viên

 Văn phòng
quyenntl.csdtnmt@sonla.gov.vn

3.  Sa Thúy Hằng
Chuyên viên

Văn phòng
hangst.csdtnmt@sonla.gov.vn

4.  Trịnh Văn Tùng
Chuyên viên

Văn phòng
tungtv.csdtnmt@sonla.gov.vn

5.  Phạm Xuân Lâm
Chuyên viên

Văn phòng
lampx.csdtnmt@sonla.gov.vn

6.  Nguyễn Đình Quyết
Chuyên viên

phòng Tài vụ
quyetnd.csdtnmt@sonla.gov.vn

7.  Trịnh Thanh Tuấn
Chuyên viên

phòng Tài vụ
tuantt.csdtnmt@sonla.gov.vn

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo tới Sở Lao động – Thƣơng

binh và Xã hội, các đơn vị trực thuộc Sở biết để thuận lợi trong trao đổi công

việc, gửi nhận văn bản điện tử ./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH;

- Các đơn vị trực thuộc  Sở;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn;

- Lƣu: VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ